МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

620031, г. Екатеринбург, ул. Бориса Ельцина д. 10, каб.124, тел. 354-74-93

РЕШЕНИЕ

17.12.2025 № 4/8

г. Екатеринбург

О промежуточных итогах областного

молодежного образовательного модуля

«Школа молодежного парламентаризма»

Молодежный парламент Свердловской области, заслушав информацию

Салтыковой Полины Сергеевны, председателя комитета Молодежного парламента

Свердловской области по межпарламентскому и межмуниципальному

взаимодействию, о промежуточных итогах областного молодежного

образовательного модуля «Школа молодежного парламентаризма», РЕШИЛ:

Информацию Салтыковой Полины Сергеевны, председателя комитета

Молодежного парламента Свердловской области по межпарламентскому

и межмуниципальному взаимодействию, принять к сведению.

Председатель

Молодежного парламента

Свердловской области                                                            Молоканова Е.С.